
栗 沢

N

234

817

817

817

728234

234

274

30

30

30

30

749

749

30

道路が細くなる

セブン
イレブン

ローソン 天然温泉くりやま
ホテルパラダイスヒルズ

岩見沢市
栗沢スポーツ公園

百年記念塔

郵便局

栗沢中央
公園

ローソン

大型車が多いので注意

北学田
第一公民館

雨煙別小学校
コカ・コーラ
環境ハウス

栗の樹ファーム

桜山自然の家

「匠の森」
 の看板

森公民館

き
ら
ら
街
道

鳩山池

シャトレーゼ

道路が細いので注意

1

2

3

4

1

2

栗沢ふるさとの森
冒険ランド

3

START
＆

GOAL
マップコード

803  060  791*74

←至栗山

←至
由仁

至栗
沢→

至岩見沢→

岩見沢市

栗山町

4

1

2

3

4

5
6

10

9

7

8

11

12

13

14

15

スポーツコース

31km

紅葉に染まる美しい田園風景
紅葉に染まる山々と、茂世丑の美しい田園風景。２つの景色が融合
し、幻想的なパノラマを産み出します。車通りは少ないですが、多少
のアップダウンが続き細い道も多いので十分注意して走りましょう。
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茂世丑の美しい田園風景
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